
UCHWAŁA NR XX/129/12
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: podziału Gminy Lubawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.12 § 2 i 3, § 11- 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z poźn.zm.) – Rada Gminy Lubawa na wniosek Wójta Gminy 
Lubawa uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać podziału obszaru Gminy Lubawa na 8 stałych obwodów głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych , w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/214/2002 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie: 
utworzenia obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego 
z 2002r. Nr 96, poz.1468). 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Lubawa w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu , w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 7. Uchwała ma zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
i kadencji wójtów, burmistrzów i prezydentów miast następujących po kadencji , w czasie której weszła w życie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski

Strona 1Id: 3A87F514-3170-4ACC-824B-0233D1BDBE1A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  do Uchwały Nr XX/129/12 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie :  podziału Gminy Lubawa na stałe obwody głosowania, ustalenia  ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Sołectwa : 

Siedziba Obwodowej 
Komisji 

Wyborczej 

Numer okręgu 
wyborczego 

1 Tuszewo, Losy , 
Mortęgi, Fijewo, 

Urząd Gminy Lubawa 
w Fijewie 

14 
15 

2 
Czerlin, Omule, 

Prątnica, 
Szczepankowo, Łążyn 

Zespół Szkół w Prątnicy 
2 
3 
4 

3 Rumienica , Gutowo Szkoła Podstawowa 
w Rumienicy 1 

4 Złotowo, Lubstyn, Lubstynek Szkoła Podstawowa 
w Złotowie 

5 

5 Wałdyki, 
Grabowo 

Zespół Szkół w Grabowie – 
Wałdykach 

8 
9 

6 
Rożental, 

Pomierki , Gierłoż Polska, 
Zielkowo 

Szkoła Podstawowa 
w Rożentalu 

6 

7 

7 Kazanice, 
Byszwałd , Raczek Zespół Szkół w Kazanicach 

10 
11 

8 Rakowice, Targowisko, 
Sampława, Ludwichowo Zespół Szkół w Sampławie 12 

13 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A87F514-3170-4ACC-824B-0233D1BDBE1A. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 3A87F514-3170-4ACC-824B-0233D1BDBE1A. Podpisany




